



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: LAVORI DI RINFORZO DELLE FONDAZIONI DELLE PILE DEL PONTE SUL TORRENTE CESOLA (OPERA n.293) AL KM 01+317 DELLA S.P. N. 502 "DI CINGOLI" - COMUNE DI JESI - R.O. DI JESI

COMMITTENTE: Provincia di Ancona

IMPRESA: Fiori Costruzioni S.r.l.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
Dott.Ing. Alessandro Berluti

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 22.03.009* 19/05/2025	Scogli naturali del peso singolo da 1001 Kg a 3000 Kg (2° categoria) trasportati e posti in opera secondo la sagoma di progetto, per la formazione o il rifiorimento di scogliera, c ... ro peso specifico non dovrà essere inferiore a 2.400 Kg/m³ PER OPERE RADICATE A TERRA POSA IN OPERA CON MEZZI TERRESTRI. SOMMANO 1.000 kg	1	2	452,20		31,60	14'289,52	
2 19.06.008.00 2 19/05/2025	Conglomerato cementizio per opere in elevazione. Conglomerato cementizio per opere in elevazione, anche se debolmente armato fino ad un massimo di 30 kg di acciaio per m³ confezion ... degli spigoli, la formazione di giunti, escluso solo la eventuale fornitura e posa in opera dell'acciaio. Classe 30 MPA SOMMANO m³	1	2	160,00		184,55	29'528,00	
3 03.03.019* .004 19/05/2025	Sovrapprezzi per calcestruzzo. Per la posa in opera mediante pompa autocarrata. SOMMANO m³	1	2	160,00		23,89	3'822,40	
4 17.01.003* .001 19/05/2025	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... elativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Scavi fino alla profondità di m 1,50. SOMMANO m³	1	2	36,00		8,89	320,04	
5 02.01.007 19/05/2025	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SOMMANO m³	1	2	639,98		5,96	3'814,28	
6 NP01 19/05/2025	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15. SOMMANO m³x10km	1	2	2'239,93		7,72	17'292,26	
7 02.06.004.00 1 19/05/2025	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del tras ... truzione e demolizione (compreso il terreno prelevato da siti contaminati) cemento (riferimento cod. CEER/EER 17 01 01) SOMMANO t	1	2	561,54		21,55	12'101,19	
8 NP02 19/05/2025	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), Escluso il costo del tras ... aminati) Terre e rocce, diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17.05.03 (riferimento cod. CEER/EER 17.05.04) SOMMANO t	1	3	462,43		25,23	11'667,11	
9 NP03 19/05/2025	ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/2006 n. 186). Per rifiuti solidi. SOMMANO cad	1	3	2,00		298,32	596,64	
	Parziale LAVORI A MISURA euro -----						93'431,44	
	A R I P O R T A R E						93'431,44	

Il presente REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1 è relativo ai seguenti lavori:

**Comune di Jesi
Provincia di Ancona**

OGGETTO: LAVORI DI RINFORZO DELLE FONDAZIONI DELLE PILE DEL PONTE
SUL TORRENTE CESOLA (OPERA n.293) AL KM 01+317 DELLA S.P. N.
502 "DI CINGOLI" - COMUNE DI JESI - R.O. DI JESI

COMMITTENTE: Provincia di Ancona

IMPRESA: Fiori Costruzioni S.r.l.

ed è composto da n. 4 pagine numerate progressivamente dal n. 1 al n. 4